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Economy ثبت سفارش فروش 
»سهام‌عدالت« بانک آینده

نسل فردا: تمام شعب بانک آینده، سفارش 
فروش »سهام‌عدالت« مشتریان خود را 
دریافت و ثبت می‌کنند. آن دسته از مشتریان 
بانک آینده که واجد شرایط بوده و خواهان 
فروش سهام عدالت خود باشند، می‌توانند 
درخواست خود را به یکی از شعب بانک آینده 
اعلام کنند. این مشتریان باید دارای سهام 
عدالت بوده و شماره شبای معرفی شده در 
برگه سهام عدالت آن‌ها متعلق به بانک آینده 
باشد. شعب بانک آینده به نیابت از کارگزاری 
درخواست فروش سهام‌عدالت مشتریان این 
بانک را ثبت می‌کنند. بانک آینده امکان ثبت 
غیرحضوری و الکترونیکی سفارش فروش 
سهام‌عدالت را برای ارائه خدمات مذکور 
برای سهولت هر چه بیشتر، فراهم کرده 
است. مشتریان بانک آینده برای بهره‌مندی 
از خدمات الکترونیکی ثبت و سفارش 
فروش غیرحضوری سهام عدالت خود به 
‌نشانی اینترنتی: edalat.ba24.ir  مراجعه 

کنند

قیمت دلار درنخستین روز هفته
شهرخبر: در جریان معاملات بازار ارز، 
قیمت دلار با ۹۰تومان کاهش قیمت وارد 
کانال ۱۶ هزار تومان شد و یورو نیز تغییر 
قیمتی نداشته است. صرافی‌های بانکی هر 
دلار آمریکا را معادل ۱۶ هزار و ۹۵۰ تومان 
خریدند و به قیمت ۱۶ هزار و ۹۸۰ هزار 
تومان فروختند. در آخرین روز معاملات 
)سه‌شنبه(، همین صرافی‌های بانکی هر 
دلار آمریکا را معادل ۱۶هزار و ۹۷۰ تومان 
خریدند و به قیمت ۱۷هزار و ۷۰ تومان هم 

فروختند.
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شهردار شهریار خبر داد:

 افتتاح فاز اول میدان میوه و
تره‌بار مرکزی در دهه فجر

سحرمصطفوی آرام/ گروه اقتصاد: به گزارش 
واحد خبر واطلاع‌رسانی مدیریت ارتباطات، با 
هدف بررسی روند پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 
عمرانی، شهردار شهریار به همراه أعضای شورای 
اسلامی شهر از پروژه‌های در حال احداث میدان 
مرکزی میوه وتره‌بار و پارک بانوان کهنز بازدید 
میدانی به‌عمل آورد و با پیمانکاران مربوطه 

گفت‌وگو کردند. 
مهندس کاویانی، شهردار شهریار در بازدید از 
میدان مرکزی میوه و تره بار گفت: احداث این 
پروژه از سال ۱۳۹۴ در زمینی به‌مساحت ۲۷ 
هکتار با هدف رفاه حال بإغ‌داران و کشاورزان 
شهریار جهت عرضه محصولات و ایجاد درآمد 
پایدار برای شهرداری آغاز شده است و دارای 
۲۴۰ حجره،باسکول، مسجد، مجموعه اقامتی و 
‌بانک است و فاز اول آن در دهه مبارک فجر افتتاح

 خواهد شد.

خانه گران نخرید تا ارزان شود
باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر راه وشهرسازی 
گفت: تا زمانی که خانه گران است متقاضیان 
خانه نخرند و بهترین راهکار برای مقابله با گرانی 

نخریدن است. 
محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
تمام طرح‌های نیمه‌کاره مسکن مهر امسال به 
اتمام می‌رسد، گفت: ۶۶ هزار واحد نیمه تمام 
مسکن مهر در کشور باقی مانده که تا پایان 
شهریور و ابتدای مهر امسال به بهره برداری 

می‌رسد. 
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه طی یک 
سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر 
به مردم تحویل داده شده است، گفت: سالیانه 
به طور متوسط ۲۵هزار واحد مسکن مهر آماده 
بهره‌برداری می‌شود و بخش عمده‌ای از این 
‌واحدها در مراحل نازک‌کاری و ساخت محوطه

 هستند.

کوتاه از اقتصاد
سلامت مردم فدای رضایت خودروسازان نشودنفت‌کش‌های بیشتری به لیست سیاه تحریم‌های آمریکا اضافه می‌شوند

ایسنا: آمریکا به‌دنبال وضع تحریم‌ها روی دست‌کم ۴۰ نفت‌کش به‌دلیل همکاری و تجارت با ونزوئلاست. منابع کشتی‌رانی به 
رویترز اظهار کردند: تحریم‌های احتمالی روی کشتی‌های مختلف ممکن است به زودی وضع شوند با این حال هنوز تصمیم در 

این‌باره گرفته نشده است. 
این کشتی‌ها ممکن است شامل ۲۵ ابرنفت‌کش باشند که هر کدام ظرفیت حمل دومیلیون بشکه نفت را دارد؛ همچنین 
۱۷کشتی کوچک‌تر را دربربگیرند. وزارت خزانه‌داری آمریکا، کاخ سفید و وزارت خارجه این کشور هنوز در این باره اظهارنظر 
نکردند. »مایک‌پمپئو« وزیرخارجه آمریکا، هفته پیش در بیانیه‌ای ادعا کرد، شرکت‌هایی که نفت ونزوئلا را حمل می‌کنند درواقع 

از مردم این کشور دزدی می‌کنند.

خانه ملت: نماینده مردم قزوین درمجلس یازدهم می‌گوید: مادامی‌که خودروسازان از انحصاری بودن بازار اطمینان داشته باشند 
دغدغه‌ای برای افزایش کیفیت خودروی تولیدی نخواهند داشت و نه تنها شرایط کنونی اصلاح نمی‌شود، بلکه وضعیت بدتر نیز خواهد 
شد. لطف‌اله‌سیاه‌کلی گفت: هرچند بیش از 40 سال به خودروسازان برای تولید خودروی باکیفیت و تأمین نیاز بازار فرصت داده شده 

اما تولیدات این شرکت‌ها از نظر کیفیت و کمیت انتظارات جامعه را برآورده نمی‌کند.
سیاه‌کلی، با بیان اینکه اگرچه باید از تولیدات داخل حمایت کرد اما توجه به رفاه، سلامت و تولید محصولات باکیفیت ضرورت دارد اضافه 
کرد: باید شرایطی فراهم شود که مردم بتوانند با آسودگی خیال از خودروی شخصی خود استفاده کنند؛ نباید به دنبال رضایت شرکت‌های 

خودروسازی بود و در این شرایط از سلامت مردم غافل شد.

آیا سیاست جدید می‌تواند تقاضای فزاینده بازار را کنترل کند؟

 مراسم قرعه‌کشی ایران‌خودرو مربوط به 
طرح فروش فوق‌العاده پانزده‌هزار خودرو  
با حضور نهادهای نظارتی و رسانه‌ها 
در شرکت »ساپکو« انجام شد. در روند 
ثبت‌نام اولیه محصولات ایران‌خودرو 
حدود ۵میلیون و ۲۷۳ هزار و ۸۵۶ نفر 
اقدام به ثبت نام کرده بودند و بر اساس آمار 
پس از راستی‌آزمایی و بررسی اطلاعات 
قرعه‌کشی بین ۴میلیون و ۷۴۴ هزار و 

۹۸۴ نفر برگزار شد.
مدیرعامل ایران‌خودرو در واکنش به تأثیر 
روش قرعه‌کشی در بازار خودرو اظهار 
کرد: اصلی‌ترین مؤلفه این طرح، تحویل 
خودرو به مصرف‌کننده نهایی است و تمام 
پیش‌شرط‌هایی که گذاشته‌ایم نیز در 
همین راستاست. به طور مثال نگهداری 
سند به مدت یک‌سال نزد شرکت یکی 
از اقداماتی است که مانع سوء‌استفاده در 
این بازار خواهد شد از طرفی با این روش 
انگیزه‌ای هم برای غیر مصرف کننده واقعی 

باقی نخواهد گذاشت.
فرشاد مقیمی افزود: این طرح البته  
مخالفانی هم دارد. به گفته مخالفانش 
ممکن است دلالان بیشتری وارد بازار 
خودرو شوند. به گفته کسانی که این راهکار 
را مناسب نمی‌بینند این موضوع نه تنها به 
بازار خودرو کمک نخواهد کرد، بلکه آسیب 
جدی به بدنه صنعت خودرو کشور می‌زند. 
این در حالی است که قرعه‌کشی برای 
توزیع ۲۵هزار خودرو در شرایطی انجام 
شد که بالغ بر ۵ میلیون نفر واجد شرایط 
شناخته شده‌اند و ۸۷ درصد متقاضیان 

برای خودروهای دارای بالاترین حاشیه 
بازار ثبت‌نام کرده‌اند. اما اینکه خودروهایی 
که قرعه‌کشی می‌شود به دست مصرف 
کننده واقعی می‌رسد یا خیر، جای ابهام 
دارد. پروسه‌ای که سال‌هاست روی آن 
نظرهای بسیاری داده شده و هیچ‌وقت به 

مقصد اصلی نرسیده است. 
واقعیت آن است که ظرف سال‌های گذشته 
که خودروسازان با روش‌های ثبت‌نامی 
خود اقدام به توزیع خودروهای تولیدی 
خود می‌کردند، بسیاری از مردم از حضور 

در پروسه خرید خودرو با نرخ کارخانه باز 
می‌ماندند و در مقابل، این دلالان بودند 
که در ثبت‌نام‌ها موفق شده و خودروها را 
صاحب می‌شدند؛ صحت این ادعا را هم 
می‌توان در پارکینگ‌های محل نگهداری 
خودرو و احتکارهایی به خوبی مشاهده 
کرد که طی هفته‌های گذشته با ورود 
دستگاه‌های نظارتی و بازرسان سازمان 
حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان 

کشف شده است.
این در حالی است که عطش بازار خودرو 

بالا است و سیاست‌گذاری های انجام شده 
تنها به مذاق برخی خوش می‌آید که از 
این طریق می‌توانند بازار خودرو را مثل 
‌همیشه ببلعند. مسئله‌ای که به اعتقاد
 مهدی صادقی‌نیارکی، معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت قرار است طی چندین 

مرحله حل شود. 
به گفته او، سایر طرح‌های فروش در 
نظر گرفته شده برای فروش خودرو، تا 
پایان سال انجام می‌شود و خودروسازان 
درمجموع طی چندین نوبت، فروش خودرو 

خواهند داشت که بر اساس آن، از روزهای 
آینده، این فروش‌ها آغاز خواهد شد .

امروز به‌دنبال مسیر‌های 
گذشته رفته‌ایم

در این میان برخی کارشناسان هم 
اعتقاد دارند که دقیقاً در حال طی کردن 
مسیرهای گذشته و مشابهی هستیم که 
بازار خودرو را به قعر دره آشفتگی انداخته 

است.
به گفته بهرام شهریاری، امروز ما به دنبال 
مسیر‌های گذشته رفته‌ایم و این شرایط 
قطعاً به خرید و فروش‌ها غیررسمی منتهی 
خواهد شد و قیمت‌ها بی‫ثبات‌تر از گذشته 
می‌شود؛ چراکه یک رانت بزرگ پشت این 
ماجراست. به عبارتی دیگر هنگامی که 
قرعه به نام فردی بیفتد فرد بدون پرداخت 
هزینه‌ای صاحب یک امتیاز می‌شود که 
می‌تواند با دور زدن قوانین آن امتیاز را خرید 

و فروش کند.
 این گونه راهکار‌ها برای سامان دادن بازار 
تنها مسیر را برای به ناکجا‫آباد رفتن هموار 
می‌کند.‬ حالا اما و اگرها در بازار خودرو 
پررنگ‌تر شده و به سمت گمراه‌شدن 
مصرف کننده قدم گذاشته است. خیلی‌ها 
امیدشان را برای داشتن اولین خودرو 
هم از دست دادند و هنوز فساد در سایه 
بدشانسی و برنده نشدن ثبت نام‌کنندگان 
بیداد می‌کند. شاید ثابت کردن اینکه بین 
هفت میلیون ثبت نام کننده تعدادی هم 
بدشانس هستند، کار ساده‌ای است که قبلًا 
هم به ثمر رسیده است و این بهای رانتی 
است که مصرف کننده پرداخت می‌کند 
و وسیله‌ای است برای اینکه بازار خودرو 

به سامان نرسد.‬‬‬‬‬‬‬‬
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بخت یار و گاز تخت!  
قرعه‌کشی بین ۴میلیون و۷۴۴هزار و ۹۸۴نفر برگزار شد 

دریا قدرتی پور / گروه اقتصاد
powerfulsea@gmail.com

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد 
قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

آگهى مناقصه عمومى 
یک مرحله اى 

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

شماره موضوع مناقصه
مناقصه

تاریخ توزیع 
دفترچه

مهلت تهیه 
دفترچه

آخرین مهلت 
تحویل پاکات

مبلغ تضمین 
(ریال)

نصب، بهینه سازى، تعمیرات و تست لوازم 
اندازه گیرى دیماندى و غیر دیماندى در 
محدوده مناطق 1 و 4 و 7 شرکت توزیع 

برق شهرستان اصفهان
99140291399/03/181399/03/241399/04/03 1,218,000,000

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/04/03 به نشانى: اصفهان،  چهارباغ عباسى، خیابان عباس آباد، 
ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، طبقه همکف، دبیرخانه شرکت،  تحویل 

نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

 http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 32216102-031 واحد مناقصات و  قرادادها و جهت آگاهى بیشتر 
در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 36635321 دفتر نظارت و کنترل لوازم 

اندازه گیرى تماس حاصل فرمایید. 
نوع  تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت 
شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد 
مى باشد. 

* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

بدینوسیله  به اطلاع سهامداران محترم مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صنایع نساجى همدانیان (سهامى خاص) در روز شنبه مورخ 1399/03/31 راس ساعت 
9:30 صبح در محل موسسه خیریه على و حسین همدانیان واقع در اصفهان، خیابان عباس 

آباد، پلاك 238 برگزار مى گردد. 
دستور جلسه:  

1- تغییر بازرس قانونى اصلى و على البدل سال 1398 و انتخاب حسابرس 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عادى به طور فوق العاده باشد.

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/03/20  مى باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي 
بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش 
واریزى به حساب شماره 4001119506377117 بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر (وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان 

سپرده قابل قبول نمى باشد).

ف
مبلغ تضمین شرکت در موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردی

نحوه پرداخت شرایط شرکت کنندگان فرآیند ارجاع کار (ریال)

1

99/2040/ص  مناقصه 
مورخ 99/03/17 شماره 
مناقصه در سامانه ستاد 

2099001335000004

خرید تجهیزات موتورخانه ساختمان مرکز 
بهداشت محله ایثار 4 شامل یک دستگاه 
چیلر تراکمى و یک دستگاه هوا رسان با کلیه 
متعلقات لازم به استناد مصوبات هفتصد 
و هشتاد و پنجمین جلسه هیئت مدیره 

شرکت عمران    شهر جدید فولادشهر

450,000,000 ریال

شرکت هاى داراى حداقل 
و  تأسیسات   5 رتبه 
تجهیزات، تولیدکنندگان و 
نمایندگى هاى فروش رسمى 

داراى صلاحیت 

پرداخت 
به صورت 

نقدى صورت 
مى گیرد.

- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز سه شنبه مورخ 99/03/20 تا روز شنبه مورخ 99/03/24 .
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه  مورخ 99/04/07 .

- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 99/04/08 .
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491751740 ، صندوق پستی84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده 
شرکت صنایع نساجى همدانیان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 90 و شناسه ملى 10260025874

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 

رییس هیئت  مدیره 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شناسه: 867924


